PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS PARA CONCESSÃO  DE BOLSA DE

ESTUDO PARA A ESCOLA DE APLICAÇÃO

EDITAL Nº 08/2024 – PROEN

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público

os candidatos pré-selecionados para concessão de bolsas de estudo na Escola de Aplicação Feevale.

Próxima etapa em 19/12/2024: Data de recursos para os candidatos não homologados;

- O recurso poderá ser realizado via e-mail com a descrição da justificativa para

prouni@feevale.br

Demais etapas deverão ser consultadas no Edital Nº 08/2024 - PROEN, disponível em

www.feevale.br/editais

NOME COMPLETO DO
CANDIDATO(A)/ALUNO(A) SITUAÇÃO MOTIVO

1º CICLO DO ENSINO MÉDIO (1º ANO)
Amanda Gabrieli Pereira da Silva Homologado(a)
Amanda Paim Rodrigues  Homologado(a)

Amanda Vitória Chicuta Brito  Homologado(a)
Ângelo Gabriel das Neves Bithencorte Homologado(a)
Anna Luiza Quintino dos Santos  Homologado(a)
Arthur Muller de Jesus Homologado(a)
Arthur Sizinando Rodrigues da Silva Homologado(a)
Bruno Gustavo de Mello  Homologado(a)

Clarice Teixeira Guerguen Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Daniel Alex Schvarzer dos Santos  Homologado(a)
Danieli Beatriz Gonçalves Homologado(a)
Dienifer Gabriele dos Santos  Homologado(a)

Eduarda Karoline Pilger dos Reis  Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Elison da Silva Moreira  Homologado(a)
Emanuel Ribeiro dos Santos  Homologado(a)
Emanuele Rodrigues da Silva Homologado(a)

Emanuelly Valentina Langer de Oliveira Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Emily Eduarda Barroso Correa Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Erik Nelson de Moura Silva  Não Homologado(a)
Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Felipe Jung de Oliveira Homologado(a)
Gabriel da Silva Machado Homologado(a)
Gustavo Gabriel da Rosa Cavalheiro  Homologado(a)
Haiko Bervian Rhoden  Homologado(a)
Henrique Pinheiro Zambiasi Homologado(a)
Henry Viana Pereira  Homologado(a)
Inaê Bragaglia Sbardelotto  Homologado(a)
Isabela Martins Farias  Homologado(a)
Isabelly Maria Rodrigues Brito  Homologado(a)
Isabely Bálsamo Faleiro  Homologado(a)
Isadora Kunst Felles  Homologado(a)

Jauana Hellen dos Santos Macha  Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Julia Gabriela Martins Ferreira  Homologado(a)
Kaleb Arthur Leites Dressler  Homologado(a)
Kauã Lorenzo Cerveira de Borba Homologado(a)
Luca Mateus Thiesen Homologado(a)
Manuela Rosa Emerich  Homologado(a)

Maria Antônia Gonçalves Ferreira Roque  Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Maria Luiza Schwickert  Homologado(a)
Maryane Jaeger de Abreu Homologado(a)
Otávio Augusto das Neves Bithencorte Homologado(a)

Pedro Rael Souza Trizotto  Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Pietra Mikaela da Silva Homologado(a)
Pietra Rodrigues da Silva Homologado(a)

Rafael Costa Subtil  Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Rafaela Venter Ody  Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Raissa Marinho Cardoso  Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Sanuel Spengles Haag Homologado(a)
Sofia Gabriele da Silva Simi Homologado(a)
Sophie Oliveira Homologado(a)
Thauany Emanuelle Lima dos Santos  Homologado(a)
Theo Flores Tadeu Homologado(a)
Theodoro Ternus dos Santos  Homologado(a)
Theofil Julio Dos Santos De Souza Homologado(a)
Virginia Do Carmo Oliveira  Homologado(a)
Yasmin de Azevedo Homologado(a)

2º CICLO DO ENSINO MÉDIO (2º ANO E 3º ANO)
Alexandre Maciel Warnava Homologado(a)
Alexandre Rodrigues Becker  Homologado(a)
Amanda Gabrielly Steffen Machado Homologado(a)
Davi Mainardes Moeller Homologado(a)
Eduarda Bacêdo Moehlecke Homologado(a)
Emily de Souza Castillo Homologado(a)

Érika Hannecker Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Maria Eduarda de Melo Pires Homologado(a)
Renan Gonçalves Linden  Homologado(a)

Valentina Maldaner de Oliveira Não Homologado(a) Indeferido atestado de
frequência entregue

Vinicius Jacob Franciskievicz  Homologado(a)
Vitória Gonçalves de Deus  Não Homologado(a) Já concluiu o Ensino Médio

Yasmin Silveira Ferreira  Não Homologado(a) Não apresentou atestado de
frequência, conforme Edital

Novo Hamburgo, 18 de dezembro de 2024

                                                                        Dr.ª Maria Cristina Bohnenberger
Pró-Reitora de Ensino